DETALLE_PROYECTO

CICLO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO

FOLIO
4 GUA240202374687
4 GUA240202386232
4 GUA240202384987
4 GUA240202382545
4 GUA240202384872
4 GUA240202387022
4 GUA240202372711
4 GUA240202382003
4 GUA240202385440
4 GUA240202385919
4 GUA240202376305
4 GUA240202384180
4 GUA240202385900
4 GUA240202376359
4 GUA240202377829
4 GUA240202383463
4 GUA240202388506

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBAIFUENTES_FINANCIAMIENTO

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
NOMBRE
800000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. PAVIMENTACION EN LA
650535 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED
700000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. CONSTRUCCION DE ALU
2000000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE RED
2000000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. CONSTRUCCION DE ALU
1400000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE RED
700000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. PAVIMENTACION EN LA
1000000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE RED
1600000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE AGL
700000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED
300000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. PAVIMENTACION EN LA
2000000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE ALU
1000000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE ALU
700000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. PAVIMENTACION EN LA
600000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3. PAVIMENTACION EN LA
1100000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE RED
1700000 {ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:3: CONSTRUCCION DE ALU



11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato

21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn
21 Moroledn

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONS ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICIPIO_RESPOIMUNICIPIO_RESPONSA TIPO_PROGRAMA_PROYE(ICLASIFICACION

Proyecto de Inversién de | Urbanizacion
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Urbanizacién
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidon de | Urbanizacién
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Urbanizacién
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Urbanizacién
Proyecto de Inversién de | Urbanizacion
Proyecto de Inversién de | Urbanizacién
Proyecto de Inversién de | Urbanizacion
Proyecto de Inversién de | Urbanizacién
Proyecto de Inversién de | Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de | Urbanizacion

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

NUMERO_PROYECTO  POBLACION_BENEFICIADA  MUJERES HOMBRES BENEFICIARIOS METAS TIPO_GEOREFERENCIA
92451 S 24 16 0 {metal: {unidad_medida:N
129227 S 23 17 0 {metal: {unidad_medida:N
122339 S 27 13 0 {metal: {unidad_medida:P
114209 S 37 23 0 {metal: {unidad_medida:N
121830 S 23 17 0 {metal: {unidad_medida:P
136297 S 24 16 0 {metal: {unidad_medida:N
84389 S 39 21 0 {metal: {unidad_medida:N
112516 S 23 17 0 {metal: {unidad_medida:N
123847 S 27 13 0 {metal: {unidad_medida:N
128298 S 22 14 0 {metal: {unidad_medida:N
97826 S 10 6 0 {metal: {unidad_medida:N
120793 S 35 21 0 {metal: {unidad_medida:P
126379 S 24 16 0 {metal: {unidad_medida:P
96709 S 41 23 0 {metal: {unidad_medida:N
102155 S 39 21 0 {metal: {unidad_medida:N
118055 S 29 19 0 {metal: {unidad_medida:N
143370 S 27 17 0 {metal: {unidad_medida:P
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DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,
{geol: {cve_municipio:21,

DETALLE_PROYECTO

FECHA_INICIO

21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
21-06-2024

DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
19-09-2024

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

800000
650535
700000
2000000
2000000
1400000
700000
1000000
1600000
700000
300000
2000000
1000000
700000
600000
1100000
1700000

AVANCE_FINANCIERO

COMPROMETIDO

800000
650535
700000
2000000
2000000
1400000
700000
1000000
1600000
700000
300000
2000000
1000000
700000
600000
1100000
1700000

DEVENGADO

800000
650535
700000
2000000
2000000
1400000
700000
1000000
1600000
700000
300000
2000000
1000000
700000
600000
1100000
1700000

EJERCIDO

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO

800000
650535
700000
2000000
2000000
1400000
700000
1000000
1600000
700000
300000
2000000
1000000
700000
600000
1100000
1700000



AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINA AVANCES_FISIC FOTOS

PAGADO

ESTATUS

CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS  ESTATUS
800000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2374687/proyecto_ Terminado
650535 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2386232/proyecto_ Terminado
700000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2384987/proyecto_ Terminado
2000000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2382545/proyecto_ Terminado
2000000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2384872/proyecto_Terminado
1400000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2387022/proyecto_ Terminado
700000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2372711/proyecto_ Terminado
1000000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2382003/proyecto_ Terminado
1600000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2385440/proyecto_ Terminado
700000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2385919/proyecto_ Terminado
300000 {ctto1l: {tipo_c{metal: {unidac{2376305/proyecto_ Terminado
2000000 {ctto1l: {tipo_c{metal: {unidac {2384180/proyecto_Terminado
1000000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2385900/proyecto_ Terminado
700000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2376359/proyecto_ Terminado
600000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac{2377829/proyecto_ Terminado
1100000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2383463/proyecto_ Terminado
1700000 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac {2388506/proyecto_ Terminado

FLUJO
FLUJO
Validado avan Sin observaciones

OBSERVACIONES

Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones

OBSERVACIONES_CAPTURISTA



